Płock, dnia  13 kwietnia 2018 roku

PZOZ/DZP/382/12PN/18
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: dostawa sprzętu medycznego.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie nr 1, dotyczy 
W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający odstąpi od wymogu montażu dostarczonych lamp bakteriobójczych, są one bardzo łatwe do zmontowania i nie wymagają od montażysty, elektryka żadnych specjalnych kwalifikacji. Cała operacja nie zajmuje więcej niż 15-20 minut na jedną lampę.
Opcja dostawy lamp za pośrednictwem firmy kurierskiej znacznie obniży wartość oferty.
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu montażu dostarczonych lamp bakteriobójczych pod warunkiem uznania pełnej gwarancji  na dostarczony asortyment po montażu przez Zamawiającego.
Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu 5 Pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie lampy do fototerapii z regulacją wysokości w zakresie 30 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu 5 Pkt. 6
Prosimy o dopuszczenie lampy z maksimum promieniowania w zakresie 450-470 nm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu 5 Pkt. 7
Prosimy o dopuszczenie 5 stopniowej regulacji intensywności naświetlania:
- 20 uW /cm2/ nm
- 40 uW /cm2/ nm
- 60 uW /cm2/ nm
- 80 uW /cm2/ nm
- 100 uW /cm2/ nm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu 5 Pkt. 9
Prosimy o dopuszczenie intensywności białego światła na poziomie 1100 lux

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu 5 Pkt. 11
Prosimy o dopuszczenie lampy o wymiarach 20x35x9 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu 5 Pkt. 12
Prosimy o dopuszczenie lampy o masie 1,8 kg.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu 5 Pkt. 13
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania lampy o żywotności diod na poziomie 20 000 h, w przypadku zaoferowania w komplecie 1 zapasowego panelu diodowego – w takiej konfiguracji łączny czas pracy wyniesie 40 000h

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu 4 PKT. 7 
Czy Zamawiający dopuści matę o większym polu powierzchni niż wymagana i rozmiarze 17x48 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 10, dotyczy Pakietu 5 PKT. 8 
Czy Zamawiający dopuści lampę, której efektywne pole naświetlania wynosi 30x20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 11, dotyczy Pakietu 12 pkt. 29 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z wielorazowymi czujnikami przepływu ogólnodostępnymi środkami dezynfekowalnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu 12 pkt. 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z wyzwalaczem przepływowym z precyzyjną regulacją czułości od 0,5 l/min – 10 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 13, dotyczy Pakietu 12  pkt. 60 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z kolorowym dotykowym ekranem respiratora aparatu do prezentacji parametrów wentylacji i krzywych o przekątnej 12 cali?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 14, dotyczy Pakietu 12   pkt. 62 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z ekranem wbudowanym w korpus aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 15, dotyczy Pakietu 12  pkt. 106 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania i monitor różnych producentów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 16, dotyczy Pakietu 11 pkt. 2
Czy Zamawiający dopuszcza aparat z ekranem graficznym kolorowym 5’7” umożliwiający jednoczesny czytelny podgląd 12 kanałów EKG o rozdzielczości 640x480, co jest parametrem wyższym, gwarantującym lepszą jakość obrazu niż wymagane 320x240?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17, dotyczy Pakietu 11  pkt. 8
Czy Zamawiający dopuszcza aparat z pamięcią wewnętrzną na 400 badań, ale zawierający oprogramowanie komputerowe, dzięki któremu ilość archiwizowanych badań jest nieograniczona?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 18, dotyczy Pakietu 11  pkt. 14

Czy Zamawiający dopuszcza aparat bez możliwości zapisu i odczytu badań z PenDrive’a, ale posiadający oprogramowanie komputerowe, które już taki odczyt gwarantuje?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19, dotyczy Pakietu 11  pkt. 23

Czy Zamawiający dopuszcza aparat z interfejsem komunikacyjnym 1 x USB oraz 1 x RS232?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20, dotyczy Pakietu 11  pkt. 25

Czy Zamawiający dopuści aparat z przetwornikiem A/C 13 bit?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 21, dotyczy Pakietu 11  pkt. 28
Czy Zamawiający dopuszcza aparat o wadze 3,2kg (bez akcesoriów)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 22, dotyczy Pakietu 11  pkt. 32
Czy Zamawiający dopuszcza aparat, który posiada oprogramowanie do archiwizacji badań z nieograniczoną ilością zapisanych badań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również wszystkie rozwiązania umożliwiające zapis więcej niż 1000 badań.
Pytanie nr 23, dotyczy Pakietu 11  pkt. 34
Czy Zamawiający dopuszcza aparat z możliwością rozbudowy o oprogramowanie umożliwiające rejestrację, analizę, interpretację i archiwizację zapisów EKG na komputerze, ale nie nazywające się M-BASE I?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zapewnienia możliwości pełnego eksportu danych w formacie obsługiwanym przez urządzenia Zamawiającego (pełna kompatybilność z programami M – BASE I i M-BASE II). 
Pytanie nr 24, dotyczy Pakietu 11  pkt. 35
Czy Zamawiający dopuszcza aparat bez możliwości rozbudowy o oprogramowanie M-BASE II, które jest oprogramowaniem konkretnego producenta sprzętu medycznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25, dotyczy Pakietu 11  
Czy Zamawiający wymaga, aby aparat miał możliwość rozbudowy o moduł do spirometrii wdechowej i wydechowej o 49 parametrach spirometrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego.
Pytanie nr 26, dotyczy Pakietu 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy do fototerapii o stałym natężeniu 25-30 µW/cm2/nm dot. lp. 6,11

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 27, dotyczy Pakietu 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy do fototerapii o długości elastycznego przewodu światłowodowego łączącego matę z urządzeniem nie mniejszej niż 130 cm dot. lp. 8

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 28, dotyczy Pakietu 5 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy do fototerapii o podanych parametrach:

	Lampa do fototerapii z oświetleniem ogólnym z wyposażeniem 

	Źródło światła –  24 diody LED emitujące światło niebieskie 

	Lampa mocowana na statywie jezdnym z możliwością umieszczenia głowicy lampy na inkubatorze zamkniętym

	Regulacja wysokości lampy w zakresie 105-155 [cm]

	Zasilanie AC 230 [V] ±10%, 50 [Hz]

	Maksimum promieniowania w zakresie 450-480 nm

	Natężenie promieniowania w odległości 35 [cm] regulowane w 5 zakresach od 0-120 [μW/cm2]

	Efektywne pole naświetlania nie mniejsze niż 50 x 25 [cm] 

	Intensywność wbudowanego oświetlenia światłem białym nie mniejsza niż 2000 [lx] (4 diody LED białe)

	Wbudowany licznik aktualnego czasu naświetlania, całkowitej ilości przepracowanych godzin. 

	Wymiary lampy nie większe niż 18 x 45 x 8,5 [cm] (szer. x dł. x wys.)

	Masa samej lampy nie większa niż 3 [kg]

	Żywotność diod nie mniejsza niż 20 000 [h]

	Alarm wzrostu/spadku temp. skóry, zakończenia terapii, zużycia lampy, błędu sondy skóry

	Wskaźnik naprowadzający umożliwiający ustawienie lampy centralnie nad dzieckiem 


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29, dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych:

a. za opóźnienie w wykonaniu świadczenia o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 – w wysokości 
0,2 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1,  za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, 

b. za opóźnienie w usunięciu wad lub w dostarczeniu urządzenia zastępczego – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień  opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary zgodnie z zapisem zaproponowanym w pkt a) i dokona modyfikacji SIWZ, brak zgody na obniżenie kary w punkcie b).
Pytanie nr 30, dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie § 4  ust 1: 

Wykonawca  zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za opóźnienie w wykonaniu świadczenia o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 – w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto, przysługującego Wykonawcy za opóźnione w wykonaniu świadczenie,  za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w wykonaniu świadczenia;
b) za opóźnienie w usunięciu wad lub w dostarczeniu urządzenia zastępczego – w wysokości 0,4 % wynagrodzenia umownego brutto, przysługującego Wykonawcy za wadliwy przedmiot umowy, za każdy rozpoczęty dzień  opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy, 

c) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w przypadkach określonych w § 5 ust 2 lub 3 bądź przez Zamawiającego w przypadku określonym w § 5 ust. 1 – w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany, zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr 29 wyraża zgodę na obniżenie kary za opóźnienie w dostawie do wysokości 0,2% w pkt a).
Pytanie nr 31, dotyczy Par. 3 ust. 6 oraz „Warunki gwarancji” pkt 4

Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 5 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 32, dotyczy Par. 3 ust. 7 oraz „Warunki gwarancji” pkt 5
Czy Zamawiający dopuści zmianę brzmienia tego punktu na następujący: "Wykonawca dostarczy Zamawiającemu sprzęt zastępczy, o parametrach technicznych nie gorszych niż wymieniany sprzęt, na czas naprawy, jeśli czas naprawy przekracza czas określony w par. 3 ust. 6"?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33, dotyczy Par. 3 ust. 12 oraz „Warunki gwarancji ” pkt 2
Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona jest sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna jest tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Uprawnienie do wymiany całego urządzenia niepotrzebnie może podwyższyć koszt zamówienia. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 34, dotyczy Par. 3 ust 13 oraz „Warunki gwarancji” pkt 6
Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35, dotyczy Par. 4 ust. 1 
W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w pytaniu nr 29.                                         
Pytanie nr 36
Czy w związku z wdrażanymi zmianami w regulacjach prawnych dotyczących ochrony danych osobowych (RODO) Zamawiający rozważy zawarcie dodatkowej umowy regulującej bezpieczeństwo danych podczas czynności serwisowych wykonywanych w miejscu instalacji bądź zdalnie poprzez sieć komputerową?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 37

Pakiet nr 10 nosi tytuł „Ssak próżniowy – szt. 2”, jednak występują w nim w 2 opisy różnych urządzeń.

W pozycjach 1-19 jest opis ssaka akumulatorowo-sieciowego (a więc ssaka o napędzie elektrycznym), jednak nie jest sprecyzowana ilość urządzeń.

W pozycjach 20-30 jest opis ssaka próżniowego (2 szt.), a więc takiego, którego źródłem zasilania jest instalacja centralnej próżni, w którą szpital musi być wyposażony. 
Brak natomiast jest opisu, czy mają to być ssaki próżniowe na wózku, czy przystosowane do powieszenia na ściennej szynie instrumentalnej (możliwe typy szyn – to EURO lub MODURA) oraz czy przyłącze do instalacji centralnej próżni ma być typu DIN, czy AGA.

Ponadto, czy zaakceptują Państwo w ssakach próżniowych zbiorniki na wydzielinę o pojemności 1 l przystosowane do wkładów jednorazowych?

Jeżeli chodziłoby tylko o jeden rodzaj urządzenia, to podane parametry są rozbieżne:

1)      Poz. 6 – „elektronicznie kontrolowana i regulowana siła ssania w zakresie -0,1 [bar] do -0,8 [bar] wybierana przez naciśnięcie klawisza ó poz. 21 – „pokrętło do regulacji siły ssania”

2)      Poz. 5 – „słój o pojemności 1 l do sterylizacji …” ópoz. 20 – „zbiornik na wydzieliny o poj. 500 ml”.

Proszę uprzejmie o doprecyzowanie specyfikacji i przesunięcie przetargu ma termin umożliwiający złożenie prawidłowo przygotowanej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ogólna przewidziana ilość dostawy sprzętu w pakiecie 10 to 3 sztuki tj. : 
· szt. 1 - Ssak akumulatorowo – sieciowy (opis poz. 1-18) oraz   
· szt. 2 - Ssak próżniowy, którego źródłem zasilania jest instalacja centralnej próżni  (opis poz. 20-30)

Zamawiający informuje, że w pozycjach 20-30 jest opis ssaka próżniowego, którego źródłem zasilania jest instalacja centralnej próżni mają być przystosowane do powieszenia na ściennej szynie instrumentalnej, a przyłącze do instalacji centralnej próżni ma być typu AGA. 
Zamawiający informuje, że  zaakceptuje w ssakach próżniowych zbiorniki na wydzielinę o pojemności 1 l przystosowane do wkładów jednorazowych. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 38, dotyczy Pakietu 4 poz. 5 - Lampa do fototerapii - szt. 2

Czy zamawiający dopuści lampy do fototerapii o poborze mocy nie więcej niż 90W  (67 diod o mocy max 15W)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 39, dotyczy Pakietu 4 poz. 6 - Lampa do fototerapii - szt. 2

Czy zamawiający dopuści do fototerapii o optymalnym dla pacjenta neonatologicznego i pediatrycznego natężeniu światła niebieskiego nie mniejszym niż 35 μW/cm2/nm ±15%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 40, dotyczy Pakietu 4 poz. 11 - Lampa do fototerapii - szt. 2

Czy zamawiający dopuści lampy do fototerapii o optymalnym dla pacjenta neonatologicznego i pediatrycznego natężeniu światła niebieskiego nie mniejszym niż 35 μW/cm2/nm ±15%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 41, dotyczy Pakietu 4 poz. 13 - Lampa do fototerapii - szt. 2

Czy zamawiający wymaga lamp do fototerapii o żywotności diod minimum 50 000h? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 42, dotyczy Pakietu 4 - Lampa do fototerapii - szt. 2

Czy zamawiający wymaga lamp do fototerapii wyposażonej w matę w formie śpiworka lub gniazdka o powierzchni naświetlenia nie mniejszej niż 1200 cm2 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 43, dotyczy Pakietu 4  - Wyposażenie - Lampa do fototerapii - szt. 2

Czy zamawiający wymaga lamp do fototerapii zawierających w zestawie minimum 10 szt. pokrowców jednorazowego użytku na matę naświetlającą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 44, dotyczy Pakietu 5 poz. 1

Zwracamy się o dopuszczenie w pakiecie 5pozycji 1 lampy do fototerapii renomowanej amerykańskiej firmy gdzie waga samej lampy wynosi 1,2 kg przy spełnianiu wszystkich pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 45, dotyczy Pakietu nr 12 

Pkt. 84 Czy Zamawiający dopuści możliwość sterowania kardiomonitora poprzez ekran dotykowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 46, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii z regulacja wysokości lampy na statywie w zakresie 1200-1550mm? Jest to powszechnie stosowane rozwiązanie spotykane na rynku lamp medycznych przy fototerapii noworodków. Ponadto oferowane rozwiązanie pozwala na terapie bez konieczności stosowania statywu jezdnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 47, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy lampę do fototerapii o wymiarach 11,9x58,8x24,4cm oraz wadze 5kg ? Wymiary oraz waga lampy nie będą miały większego znaczenia przy zastosowaniu statywu jezdnego co eliminuje konieczność ręcznego przenoszenia urządzenia. Pragniemy również zauważyć, iż oferowane rozwiązanie posiada żywotność diod Led na 60000 godzin. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 48, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z kolorowym ekranem 4,3”z możliwością pracy zarówno w pionie jak i poziomie regulowanym przez użytkownika?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 49, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr w technologii innej niż MASIMO SET z pomiarem saturacji z krwi tętniczej ? Powyższe rozwianie jest opatentowane i oferowane jedynie przez jednego producenta firmę MASIMO Corporation i nie pozwala na złożenie ofert konkurencyjnych( art. 29 ust.3 ustawy PZP). Oferowane przez nas rozwiązania posiada również technologię własną producenta z pomiarem saturacji z krwi żylnej możliwością stosowania czujników Nellcor. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 50, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 7, 8 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z kolorowym ekranem LCD o przekątnej 4,3” z obsługą przy pomocy przycisków oraz regulacją jasności w zakresie 5 poziomów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 50, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr bez możliwości edycji ilości wyświetlania oraz położenia parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 50, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 10 

Czy Zamawiający może doprecyzować co miał na myśli wymagając”„ profil pacjenta z wyróżnieniem kolorystycznym” ? „czułość”?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rozróżnienia kolorystycznego w zależności od ustawionego profilu pacjenta, parametru pomiarowego i czułości pomiaru.
Pytanie nr 51, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z zakresem pomiarowym pulsu 30-250 bpm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 52, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr zapisem trendów z ostatnich 10 dni w rozdzielczości 10 sekundowej lub 4 dni w rozdzielczości 4 sekundowej lub 2 dni w rozdzielczości 2 sekundowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 53, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z zakresem pomiarowym perfuzji 0,05-20%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 54, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 17

Czy Zamawiający może doprecyzować co miał na myśli „możliwość ustawienia czułości pomiaru na min 3 poziomach ?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w zależności od wybranego profilu pacjenta zmieniały się automatycznie granice alarmów mierzonych parametrów.
Pytanie nr 55, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr bez możliwości wyboru czułości pomiaru w min 3 poziomach ? Oferowany pulsoksymetr posiada możliwość wyboru czasu uśredniania pomiaru. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 56, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z możliwością ustawienia opóźnienia alarmów dla wszystkich parametrów ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie nr 57, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pulsoksymetr z możliwością łączności poprzez port szeregowy jak również wyposażony w port przywołania pielęgniarki natomiast bez możliwości bezpośredniego połączenia z systemem szpitalnym. Oferowane rozwiązanie posiada możliwości transferu danych do dedykowanego oprogramowania na PC a później do systemu szpitalnego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 58, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający może doprecyzować co miał na myśli wymagając- „Inkubator stacjonarny umieszczony na ruchomej podstawie”?  Czy inkubator ma być umieszczony na ruchomych kołach ? Czy może Zamawiającemu chodziło o możliwość regulacji wysokości inkubatora ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga inkubatora na podstawie z kołami, nie wymaga regulacji wysokości i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie nr 59, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator wyposażony w materacyk bez wewnętrznych ścianek natomiast posiadający właściwości wodoodporne, przeciwgrzybiczne i przeciwbakteryjne z możliwością dezynfekcji? Konstrukcja oferowanego inkubatora posiada własne rozwiązania zabezpieczające pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 60, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator posiadający możliwość regulacji kąta nachylenia materacyka w zakresie +/- 12o?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 61, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 19 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator z możliwością wyjęcia 2 ścianek bocznych oraz kopuły ? Pozostałe dwie ścianki są uchylne o 180o i nie ma potrzeby ich wyjmowania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 62, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 25
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator posiadający system nawilżania powietrza umiejscowiony poza przedziałem pacjenta   z regulacją nawilżania w zakresie 40-95% ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 63, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 28
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator bez informacji o wykorzystaniu mocy grzałki? Nie jest to parametr istotny dla użytkownika i nie ma znaczenia klinicznego. Powyższy parametr jest dostępny w trybie serwisowym i przeznaczony jest dla wykwalifikowanych pracowników serwisu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 64, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 30, 36 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator  wyposażony w czujniki pomiarowe umiejscowione w oddzielnych głowicach? Powyższe rozwiązanie nie ma znaczenia klinicznego dla Zamawiającego i nie będzie miało wpływu na użytkowanie oraz ewentualny serwis w przyszłości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 65, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 42 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator wyposażony w dwie dedykowane szuflady zamontowane do podstawy inkubatora?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 63, dotyczy Pakietu nr 7 poz. 44 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy inkubator z możliwością rozbudowy o wbudowaną wagę umożliwiającą ważenie bez konieczności wyjęcia dziecka z inkubatora z zakresem pomiarowym 0-6kg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 4 ust. 1 Załącznika nr 2 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy otrzymuje brzmienie:
  § 4 Kary umowne

1. Wykonawca  zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za opóźnienie w wykonaniu świadczenia o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1,  za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, 

b) za opóźnienie w usunięciu wad lub w dostarczeniu urządzenia zastępczego – w wysokości 0,4 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień  opóźnienia,

c) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w przypadkach określonych w § 5 ust 2 lub 3 bądź przez Zamawiającego w przypadku określonym w § 5 ust. 1– w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 1.
§ 3 ust. 6 Załącznika nr 2 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zapewnia naprawę w ciągu 5 dni roboczych od momentu zidentyfikowania wady/usterki i podjęcia naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE, z zastrzeżeniem, że w przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze.
Uwaga ! Prosimy o indywidualne naniesienie zmian w składanych  dokumentach:
Zamawiający modyfikuje pkt. 4 w  WARUNKACH GWARANCJI I SERWISIE POGWARANCYJNYM – dotyczy wszystkich Pakietów 
4. Czas naprawy – 5 dni roboczych od podjęcia naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE, z zastrzeżeniem pkt. 5
§ 7  Załącznika nr 2 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy otrzymuje brzmienie:
§ 7 Postanowienia końcowe
1. W przypadkach pakietów definiujących obsługę serwisową sprzętu medycznego, w którym mogą znajdować się dane osobowe, przyjmuję do wiadomości, że konieczne jest zawarcie oddzielnej umowy pomiędzy stronami o powierzeniu przetwarzania danych osobowych. W umowie tej zostaną określone zasady przetwarzania tych danych i wyznaczenie osób upoważnionych do nadzorowania tego procesu podczas czynności serwisowych wykonywanych w miejscu instalacji sprzętu bądź czynności zdalnej diagnostyki lub naprawy sprzętu poprzez sieć komputerową.

2. Wszelkie spory między stronami, których nie da się rozstrzygnąć w drodze porozumienia, powstałe 
w związku z niniejszą umową będą rozstrzygane przez sąd, właściwy według siedziby Zamawiającego.
3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego 
i  przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 24 sierpnia 2017r., poz. 1579).
4. Umowę niniejszą sporządza się w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, 1 dla Zamawiającego, 
1 dla Wykonawcy.

Załącznik 3.10 do Formularza ofertowego: 

Załącznik 3.10 do Formularza ofertowego 

Pakiet 10 -  Ssaki próżniowe – ssak akumulatorowo- sieciowy 1 szt. oraz  ssak próżniowy – 2 szt.
.................................................................................................................................. 

 podać typ, model, producenta, kraj producenta

	L.p.


	Parametry techniczne

	
	Ssak akumulatorowo – sieciowy – 1 szt.

	1
	Wyposażony w zintegrowany uchwyt do przenoszenia.

	2
	Przewód silikonowy z zaworkiem chroniony przed uszkodzeniem przez elementy obudowy ssaka.

	3
	Obudowa wykonana z tworzywa o wysokiej odporności.

	4
	Słój o pojemność 1 [l] do sterylizacji, umieszczony w koszyku zabezpieczającym przed uszkodzeniami.

	5
	Elektronicznie kontrolowana i regulowana siła ssania w zakresie -0,1 [bar] do -0,8 [bar] wybierana przez naciśnięcie klawisza.

	6
	Podświetlane wskaźniki przy klawiszach sterujących umożliwiające odczyt wybranego podciśnienia w warunkach ograniczonej widoczności.

	7
	Przepływ 34 [l/min] +/- 4 [l] bez obciążenia.

	8
	Pełna informacja o stanie naładowania baterii.

	9
	Temperatura pracy od - 5 do 50 [ºC].

	10
	Temperatura przechowywania od - 40 do 70 [ºC]

	11
	Ciężar kompletnego ssaka max 4,8 [kg] (wraz z pojemnikiem wielorazowy).

	12
	Czas pracy nie mniej niż 50 minut

	13
	Żywotność akumulatora mniejsza n iż 450 cykli.

	14
	Ładowanie akumulatora do poziomu 100% nie dłużej niż 4 [h]

	15
	Wielostopniowe zabezpieczenie przed wnikaniem płynów do wnętrza urządzenia.

	16
	Ssak akumulatorowo - sieciowy, przenośny

	17
	Zasilanie sieciowe 230 [V],

	18
	Możliwość rozbudowy zasilania 12[V]

	
	Ssak próżniowy – 2 szt.

	20
	Zbiornik na wydzieliny o poj. 500 [ml]

	21
	Pokrętło do regulacji siły ssania

	22
	Wbudowany manometr w skali 0 -1 [bar]

	23
	Instrukcja obsługi w języku polskim

	24
	Deklaracja zgodności – CE – przy dostawie

	25
	Wpis / Zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych – przy dostawie

	26
	Urządzenie fabryczne nowe

	27
	Rok produkcji 2017 lub 2018

	28
	Dokumentacja Techniczno Rozruchowa w języku polskim

	29
	Paszport techniczny przy dostawie

	30
	Szkolenie personelu z zakresu obsługi, czyszczenia, dezynfekcji. Podać zalecenia przez producenta preparat do dezynfekcji.


........................ dnia ...............                                               ………………………………………..          
                                                                            (podpis Wykonawcy)                        

WARUNKI GWARANCJI I SERWIS POGWARANCYJNY

	Warunki Gwarancji

	1
	Autoryzowane punkty serwisowe na terenie Polski

	2
	Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia na nowe – max 3 naprawy tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika 

	3
	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax’em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej

	4
	Czas naprawy – 5 dni roboczych od podjęcia naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE, z zastrzeżeniem pkt. 5

	5
	W przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze

	6
	Przerwa w eksploatacji aparatu łącznie z naprawą gwarancyjną wynosząca więcej niż 4 dni przedłuża okres gwarancji o tę przerwę

	Serwis Pogwarancyjny

	1
	Autoryzowany przez producenta serwis pogwarancyjny

	2
	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 72 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax’em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej

	3
	Minimum 10-cio letni okres zagwarantowania dostępności części zamiennych od daty upływu terminu gwarancji

	4
	Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie – minimum 12 miesięcy


Potwierdzam, że oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z powyższym wymaganiami oraz zobowiązuję się dostarczyć wszelkie wymienione w tabeli dokumenty wraz z dostawą.
........................ dnia ...............................                                               ………………………………………..     

                                                                                                  (podpis Wykonawcy)        

Załącznik 3.7 do Formularza ofertowego otrzymuje brzmienie:

Załącznik 3.7 do Formularza ofertowego 

Pakiet 7 -  Inkubator -  szt. 4

.................................................................................................................................. 

 podać typ, model, producenta, kraj producenta

	L.p.


	Parametry techniczne

	1. 
	Inkubator przeznaczony do podstawowej opieki nad noworodkiem.

	2. 
	Inkubator stacjonarny umieszczony na ruchomej podstawie z kołami

	3. 
	Długość materacyka nie mniejsza niż 65 [cm] 

	4. 
	Zasilanie AC 230 [V] ±10%, 50 [Hz]

	5. 
	Inkubator wyposażony w zewnętrzny, kolorowy ekran dotykowy LCD,

	6. 
	Regulacja wysokości oraz kąta odchylenia zewnętrznego ekranu umożliwia obserwację i obsługę z lewej oraz prawej strony inkubatora

	
	Kopuła inkubatora

	7. 
	Konstrukcja kopuły dwuścienna

	8. 
	Górna część kopuły zdejmowana bez użycia narzędzi

	9. 
	Otwierane 2 długie ścianki kopuły

	10. 
	Otwory pielęgnacyjne nie mniej niż 6 sztuk

	11. 
	Uszczelnione przepusty w kopule inkubatora umożliwiają wyjęcie dziecka z inkubatora bez odłączania nie mniej niż 8 szt.

	12. 
	Materacyk otoczony wewnętrznymi ściankami zabezpieczającymi pacjenta przed wypadnięciem z inkubatora

	13. 
	Szuflada umożliwiająca wprowadzenie kasety RTG pod materacyk bez konieczności ruszania dziecka

	14. 
	Regulacja kąta nachylenia materacyka w sposób płynny i cichy w zakresie nie mniejszym niż 13°

	15. 
	Regulacja kąta nachylenia materacyka dostępna na zewnątrz inkubatora z obu stron

	16. 
	Dwustrumieniowy system cyrkulacji powietrza pod kopułą inkubatora

	17. 
	Kurtyna ciepłego powietrza zapobiegająca wychłodzeniu wnętrza po otwarciu ścianki przedniej kopuły

	18. 
	Poziom głośności wewnątrz kopuły nie większy niż 45 [dB] w czasie pracy inkubatora  

	19. 
	Wszystkie cztery ścianki kopuły wyjmowane

	20. 
	Ścianki wewnętrzne kopuły wyjmowane

	
	Regulacja nawilżania

	21. 
	Inkubator jest wyposażony w układ automatycznej regulacji nawilżania (servo) w zakresie nie mniejszym niż do 95%

	22. 
	Rozdzielczość ustawiania wilgotności nie większa niż 1%

	23. 
	Zbiornik na wodę umieszczony jest poza przedziałem pacjenta

	24. 
	Brak bezpośredniego kontaktu wody w zbiorniku z powietrzem obiegającym przedział noworodka

	25. 
	Aktywne nawilżanie – podgrzewanie wody do temperatury wrzenia

	
	Regulacja temperatury

	26. 
	Układ ręcznej regulacji temperatury (manual control) powietrza pod kopułą nastawiany w zakresie nie mniejszym niż 23 – 38°C

	27. 
	Układ automatycznej regulacji temperatury (servo) bazujący na pomiarach temperatury skóry noworodka w zakresie 34 – 38°C

	
	Monitorowanie

	28. 
	Układ monitorowania w zakresie nie mniejszym niż: temperatura na skórze noworodka, temperatura w powietrza pod kopułą inkubatora, informacja o wykorzystaniu mocy grzałki w stopniach lub %

	29. 
	Wartości zmierzone wyświetlone w formie cyfrowej

	30. 
	Czujniki pomiarowe zintegrowane w jednej wyjmowanej głowicy

	
	Alarmy

	31. 
	Alarm akustyczno-optyczny przekroczenia lub spadku nastawionej temperatury w powietrzu pod kopułą inkubatora

	32. 
	Alarm akustyczno-optyczny przekroczenia lub spadku nastawionej temperatury na skórze w układzie  regulacji automatycznej (servo) 

	33. 
	Alarm akustyczno-optyczny przekroczenia maksymalnej dopuszczalnej temperatury  

	34. 
	Alarm akustyczno-optyczny braku lub niskiego poziomu wody w nawilżaczu

	
	Eksploatacja

	35. 
	Wszystkie ścianki wewnętrzne kopuły wyjmowane do mycia i dezynfekcji

	36. 
	Wszystkie elementy łączące ze szczególnym uwzględnieniem nawilżacza i głowicy pomiarowej można w łatwy sposób (bez użycia narzędzi) wyjąć z inkubatora w celu mycia i dezynfekcji.

	
	Wyposażenie

	37.
	Filtr wejściowy powietrza pobieranego z otoczenia 8 szt.

	38.
	Czujnik temperatury skóry do układu regulacji 4 szt.

	39.
	Pokrowce bawełniane na materacyk 8 szt.

	40.
	Zestaw akcesoriów do pozycjonowania noworodka 12 kpl.

	41.
	Przylepce do mocowania czujnika temperatury 64 szt.

	42.
	Szafka 4 szt. Dedykowana do konkretnego modelu, zamontowana do podstawy inkubatora

	43.
	Możliwość rozbudowy o wbudowany pulsoksymetr w technologii Nellcor / Massimo

	44.
	Możliwość rozbudowy o wbudowaną wagę umożliwiającą ważenie bez wyjmowania dziecka z inkubatora – zakres pomiaru min. 300-6500 g

	45.
	Instrukcja obsługi w języku polskim

	46.
	Deklaracja zgodności – CE – przy dostawie

	47.
	Wpis / Zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych – przy dostawie

	48.
	Urządzenie fabryczne nowe

	49.
	Rok produkcji 2017 lub 2018r.

	50.
	Paszport techniczny przy dostawie

	51.
	Dokumentacja Techniczno Rozruchowa w języku polskim

	52.
	Szkolenie personelu z zakresu obsługi, czyszczenia, dezynfekcji. Podać zalecenia przez producenta preparat do dezynfekcji.


........................ dnia ...............                                               ………………………………………..          
                                                                            (podpis Wykonawcy)                           
          WARUNKI GWARANCJI I SERWIS POGWARANCYJNY

	Warunki Gwarancji

	1
	Autoryzowane punkty serwisowe na terenie Polski

	2
	Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia na nowe – max 3 naprawy tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika 

	3
	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax’em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej

	4
	Czas naprawy – 5 dni roboczych od podjęcia naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE, z zastrzeżeniem pkt. 5

	5
	W przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze

	6
	Przerwa w eksploatacji aparatu łącznie z naprawą gwarancyjną wynosząca więcej niż 4 dni przedłuża okres gwarancji o tę przerwę

	Serwis Pogwarancyjny

	1
	Autoryzowany przez producenta serwis pogwarancyjny

	2
	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 72 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax’em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej

	3
	Minimum 10-cio letni okres zagwarantowania dostępności części zamiennych od daty upływu terminu gwarancji

	4
	Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie – minimum 12 miesięcy


Potwierdzam, że oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z powyższym wymaganiami oraz zobowiązuję się dostarczyć wszelkie wymienione w tabeli dokumenty wraz z dostawą.
........................ dnia ...............................                                               ………………………………………..     

                                                                                                  (podpis Wykonawcy)        

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
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